

KRS Holstebro Holding ApS

Sletten 59A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 45 15 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRS Holstebro Holding ApS Sletten 59A Mejrup 7500 Holstebro CVR-nr.: 32 45 15 35 Stiftet: 14. september 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Fashion Shopping ApS, Holstebro Stendys Ejendomme ApS, Holstebro Wunderwear by Cille ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i de tilknyttede virksomheder, Fashion Shopping ApS, Stendys Ejendomme ApS og Wunderwear by Cille ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 358 t.kr. mod et underskud sidste år på 759 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.929 t.kr.

Fortsat drift og kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.929 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af de tilknyttede virksomheder, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.301	-529.503
Administrationsomkostninger	-7.500	-7.500
Resultat før finansielle poster	588.801	-537.003
Finansielle indtægter	28.609	21.690
3 Finansielle omkostninger	-326.943	-358.214
Resultat før skat	290.467	-873.527
Skat af årets resultat	67.273	114.839
Årets resultat	357.740	-758.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-758.688
Disponeret i alt	357.740	-758.688

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.864.552</u>	<u>4.068.251</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.864.552</u>	<u>4.068.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.864.552</u>	<u>4.068.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.660
	Udskudte skatteaktiver	41.999	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.053	1.068.105
	Andre tilgodehavender	<u>462.521</u>	<u>433.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>560.573</u>	<u>1.539.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>669</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.242</u>	<u>1.539.680</u>
	Aktiver i alt	<u>2.425.794</u>	<u>5.607.931</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-3.178.779	-3.536.519
Egenkapital i alt		<u>-2.928.779</u>	<u>-3.286.519</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.763.896	5.189.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.924.523	2.743.650
Selskabsskat		626.868	626.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed		30.779	326.398
Anden gæld		1.007	1.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.354.573</u>	<u>8.894.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.354.573</u>	<u>8.894.450</u>
Passiver i alt		<u>2.425.794</u>	<u>5.607.931</u>

1 Fortsat drift og kapitaltab

2 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	-2.777.831	-2.527.831
Overført via resultatdisponering	0	-758.688	-758.688
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	-3.536.519	-3.286.519
Overført via resultatdisponering	0	357.740	357.740
	<u>250.000</u>	<u>-3.178.779</u>	<u>-2.928.779</u>

Noter

1. Fortsat drift og kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.929 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Selskabets likviditetsmæssige behov forventes at kunne dækkes af de tilknyttede virksomheder, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.271	272.308
Andre finansielle omkostninger	<u>82.672</u>	<u>85.906</u>
	<u>326.943</u>	<u>358.214</u>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>740.001</u>	<u>740.001</u>
Kostpris 30. september	<u>740.001</u>	<u>740.001</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.328.250	4.192.368
Årets resultat	596.301	-529.503
Årets tilbageførsler på afgang	0	-334.615
Udbytte	<u>-2.800.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.124.551</u>	<u>3.328.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.864.552</u>	<u>4.068.251</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Fashion Shopping ApS	Holstebro	80 %
Stendys Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
Wunderwear by Cille ApS	Holstebro	80 %

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed, Wunderwear by Cille ApS' bankgæld hos Vestjysk Bank, der pr. 30. september 2024 udgør i alt 816 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed, Fashion Shopping ApS' bankgæld hos Vestjysk Bank, der pr. 30. september 2024 udgør i alt 2.822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 627 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
